ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВИЛОВАТОЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 29 » октября   2010 года  № 66
«О создании срочной комиссии об изменении условно разрешенного вида использования земельного участка»

 В соответствии с Градостроительным кодексом РФ, федеральным законом от 06.10. 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и руководствуясь Уставом сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, собранием представителей  сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Создать срочную  комиссию по организации и проведению публичных слушаний по изменению условно разрешенного вида использования земельного участка в следующем составе:

Председатель комиссии – Пестровский С.М., глава сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области.
Члены комиссии:

- Городошникова И.А.,  специалист администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области;

- Власова О.И., специалист администрации сельского поселения Виловатое муниципального района Богатовский Самарской области;

- Сальников А.Н., начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Богатовский (по согласованию);
- Дубровина Г.А., ведущий специалист отдела архитектуры и градостроительства администрации муниципального района Богатовский (по согласованию).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения Виловатое

муниципального района Богатовский                                      С.М. Пестровский
Ознакомлены:

_________________________    Пестровский С.М.
  _________________________    Городошникова И.А.
_________________________    Власова О.И.
              _________________________    Сальников А.Н.,
_________________________    Дубровина Г.А.